AVIS DES SOCIETES

INDICATEURS D’ACTIVITES TRIMESTRIELS

AIR LIQUIDE TUNISIE

Siége social : 37, Rue des Entrepreneurs - Z.I. La Charguia Il - 2035 Ariana Aéroport

La société AIR LIQUIDE TUNISIE publie ci-dessous ses indicateurs d’activité relatifs au 4eme trimestre 2014.

Revenus par type de produits (local & export)
A l'export
Sur le marché Local

Production ( en volume)

Volumes de Production

Production Totale

Marge sur colit matieres

Valeur ajoutée brute

Excédent brut d’exploitation

Fonds de roulement

Besoins en fonds de roulement

Dotations aux amortissements et aux provisions
Endettement net

Investissements

Effectif

Unités

Unités

Tonnes

4éme Trimestre de
I'exercice comptable

2014 2013
DT| 7634670| 8746980
DT 1619033| 2619052
DT| 6015637| 6127928

4eme Trimestre de

I'exercice comptable

2014 2013
9169 10 751

4eme Trimestre de

I'exercice comptable

2014 2013
DT| 7564439| 6765818
DT| 5643935| 5271455
DT| 4316541| 3586558
DT| 3761158 -917 319
DT 1932889 | -3243478
DT 1504554 | 1557319
DT| -1828269| -2326 159
970328 | 1491163
118 117

Du Début de I'exercice
comptable a la fin du 4éme

Trimestre
2014 2013
29286532 | 34361788
6 602 488 | 11027 054
22684044 | 23334734

Du Début de I'exercice
comptable a la fin du 4éme

Trimestre
2014 2013
35310 41 195

Du Début de I'exercice
comptable a la fin du 4éme

Trimestre

2014 2013
24560 312 | 21190 820
17374865 | 16917 274
11895452 | 12370128
23861982 | 20085195
29883172 | 24193773
5 886 515 5721790
6021 190 4108578
2 320 085 5369 177
118 117

COMMENTAIRES SUR LES INDICATEURS D'ACTIVITE AU 31 DECEMBRE 2014

Exercice
Comptable

2013
34 361 788
11 027 054
23334734

Exercice
Comptable

2013

41195

Exercice
Comptable

2013
21190 820
16 917 274
12 370 128
20 085 195
24193773

5721790

4108 578

5369 177

117

= Les bases retenues pour I’élaboration des indicateurs trimestriels publiés ci-dessus sont issues de notre
comptabilité. Les comptes ont été élaborés conformément aux conventions, principes et méthodes comptables
prévus par les normes, appliqués de facon constante.

= Si le chiffre d'affaires et la production diminuent respectivement de 15% et 14% par rapport aux données de la
méme période de I’exercice 2013 en raison d'une baisse du volume de production de gaz due a la baisse des
exportations vers la Libye en raison de la situation politique du pays, cette baisse est compensée par la
commercialisation de gaz, matériels et services dans les autres filiales du Groupe en Tunisie.

= D'une maniére générale, les indicateurs de marge, de résultats intermédiaires de gestion et de besoin en fonds de
roulement d'AL Tunisie ne peuvent étre appréciés qu’au niveau des résultats consolidés des sociétés du Groupe.



